DI ATTIVARE la procedura per all’affidamento dell’appalto del Servizio “Gestione Centro 
Ricreativo Adolescenti”  per la durata di un anno dalla data di stipula del contratto e con possibilità 
di rinnovo agli stessi patti e condizioni ;  

CHE L’IMPORTO , annuo complessivo presunto dell’appalto di che trattasi, pari a € 13.500,00, 
(diconsi  euro tredicimilacinquecento,00), comprensivo di IVA al 4% , è inferiore alla soglia di 
rilievo comunitario. 

DI IMPEGNARE la somma di € 13.500,00  sul Bilancio di previsione relativo all’esercizio 
finanziario 2015 sul capitolo 1875; 

DI APPROVARE  gli allegati avviso a manifestare interesse, schema di lettera d’invito e capitolato